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645655310902005000    Zubehör: Rollen für "Lithos"
645653111778040316 stone white(B)410 x (T)410 x (H)405 mmFassungsvermögen: 32 Liter

6456533
6456532

11778040318
11778040317

 
 

slade stone
stone grey

(B)410 x (T)410 x (H)405 mm
(B)410 x (T)410 x (H)405 mm

Fassungsvermögen: 32 Liter
  

Planzwürfel "Lithos 40"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Pflanzwürfel "Lithos", stone whitePflanzwürfel "Lithos", stone greyPflanzwürfel "Lithos", slade stone

Pflanzwürfel  "Lithos"
Faszination Stein
• hergestellt aus Kunststoff 
• Designklassiker in moderner Steinoptik
• natürlich wirkende Oberfläche 
• stabile, doppelwandige Ausführung 
• Wasserreservoir 
• inkl. Wasserstandsanzeiger & Gießschacht 
• uv-beständig
• Indoor & Outdoor geeignet

Rollen sind nicht im Lieferumfang enthalten - müssen bei Pflanzkübel und Untersetzer immer separat bestellt werden


